
Кассетный кондиционер сплит-система

Технические характеристики

В/фаз/Гц
Режим охлаждения Режим обогрева

14100 15240 Вт
5150 5370 Вт

A
2.72 2.78

Расход воздуха на вентиляторе Выс/Сред/Низ м3/ч
Вт

Звуковое давление (Lp) Выс/Сред/Низ дБ(А)
Нетто размеры прибора ДхВхШ мм
Нетто размеры панели ДхВхШ мм
Размеры прибора в упаковке ДхВхШ мм
Размеры панели в упаковке ДхВхШ мм
Масса прибора брутто/нетто кг
Масса панели брутто/нетто кг

жидкость/газ дюйма
мм

конденсат в помещении мм
по горизонтали м
по вертикали м
внутренний / наружный мм2
сигнал между наруж и внутр мм2
питание внутреннего мм2

ACI-140HPS3

12,7 - 19,05

МОДЕЛЬ ACI-140HPS3

Питание 380/3/50

Мощность
Потребляемая мощность
Номинальный ток 10.5
Энергоэффективность (охлаждение (ERR)/обогрев (COP)) 
Охлаждающий агент R410a (3250 g)

1/2 - 3/4

25
25
15

YDK90-6E
Welling

1540/1300/1120
165/120/100

44/43/41
840x300x840

Модель вентилятора
Марка вентилятора

Мощность вентилятора

Диаметр труб

Максимальная длина соединительных труб

950x55x950
900×320×900

1035×90×1035
30/24
11/9

Электрические соединения
5 x 4.0
2 x 1.5 
3 x 4.0

Наружный блок AOU-140HPS3


